
 

О распределении технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий городского округа город  Салават Республики 

Башкортостан для проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции от 02 июня 2020 года 

№250/1840-7, руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 2 марта 2018 года № 146/1215-7 «О 

внесении изменений в нормативы технологического оборудования для 

участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской 

Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6», 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

     1. Утвердить распределение технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий для проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

(прилагается). 

     2. Назначить ответственным за выдачу технологического оборудования 

участковым избирательным комиссиям члена территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Сомову А.Е. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

19 июня 2020 года                                                                                             № 19/2 

 г. Салават 



     3. Ответственному за выдачу технологического оборудования Сомовой А.Е. 

организовать выдачу технологического оборудования участковым 

избирательным комиссиям в срок до 17 июня 2020 года. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Приложение  

 к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан 

от 19 июня 2020 года № 19/2 

 

Распределение  

технологического оборудования для участковых избирательных комиссий 

на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 
№ УИК Кол-во избирателей Кабина для 

голосования 

Стационарный ящик 

для голосования  

556 1740 2 2 

557 1697 2 3 

558 799 1 2 

559 1290 3 3 

560 2022 2 3 

561 1378 3 2 

562 1223 3 2 

563 1040 3 2 

564 960 1 2 

565 1756 2 2 

566 998 1 2 

567 925 1 2 

568 970 1 2 

569 980 1 2 

570 1414 3 3 

571 1434 3 2 

572 1270 3 2 

573 1523 2 3 

574 1322 3 3 

575 535 1 2 

576 2179 2 3 

577 1486 3 3 

578 2058 2 3 

579 2083 2 3 

580 2173 2 3 

581 1456 3 3 

582 1654 2 3 

583 2501 2 3 

584 1965 2 3 

585 1648 2 3 

586 2216 2 3 

587 2147 2 3 

588 2389 2 3 

589 2072 2 3 

590 2228 2 3 

591 2076 2 3 

592 1875 2 3 



593 2127 3 3 

594 1646 2 3 

595 1646 2 3 

596 1837 2 3 

597 1507 3 3 

598 1603 3 3 

599 1668 3 3 

600 1108 3 3 

601 1594 3 3 

602 1623 2 3 

603 2764 2 3 

604 2778 2 3 

605 2750 2 3 

606 2705 2 3 

607 2705 2 3 

608 2797 2 3 

609 1490 3 3 

610 2236 2 3 

611 2018 2 3 

612 2141 2 3 

613 1205 3 3 

614 1362 3 3 

615 1306 3 3 

616 2269 2 3 

617 - - - 

Итого 106367   

 

 


	Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции от ...

